דיון: ד"ר עמירם אפלבוים, ראש רשות החדשנות ויו"ר המועצה, פתח את הישיבה וסקר בקצרה את הנושאים שיעלו לדיון בישיבת המועצה הנוכחית.

## 2. אישור מסלול הטבה חדש - מסלול הטבה מס' 46 - תכנית לעידוד השקעות הון ראשוני בחברות

### בתחומים בעלי סיכון גבוה, מגובות הון סיכון

**רקע:** בהתאם לסעיף 8א(7) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), בסמכות מועצת הרשות לקבוע מסלולים למתן הטבות, את הוראות מסלולי ההטבות ואת תנאיהם. בישיבת מועצת הרשות שהתקיימה ביום 19 בנובמבר 2020 אושר מסלול ההטבה החדש, שמטרתו הינה לעודד הקמה של חברות הזנק וחדשות ולהגדיל את שיעור ההצלחה של חברות הזנק.